FUCHS RENOLIN B HVI PLUS

Huile hydraulique

Caractéristiques
Série: RENOLIN

Emballage

Fat
Fat
Fat
IBC

Contenu
|

60
205
205
1000

Huiles | Huiles Hydrauliques

Article

14483294

14483295

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV Tel: +32 56 236713

Page 1/1

E-mail: tools@eriks.be ERle

PR1579278067895172_FR_30.06.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14483291?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14483292?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14483294?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14483295?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14483296?searchEriksPartno=true

