FUCHS RENOLIN B HVI PLUS



Huile hydraulique

Caractéristiques

Série: RENOLIN

Emballage	Contenu I	Article
Fût	60	14483291
Fût	60	14483294
Fût	205	14483292
Fût	205	14483295
IBC	1000	14483296

LI bage 1/1 PRIS79278067895172_FR_30.06.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be